precesque fore validissimas, quœ, ex ingenti multitudinis ore

ac pectore expressse, nunquam conticescant ; et per varias

terrarum orbis regiones dies noctesquc alternando, conspi-

rantium vocum concentum cum rerum divinarum medita-

tione conjungant. Quam quidem laudationum supplicatio-

numque perennitatem, multis abhinc sœculis, divinœ illœ

significaruntvoces, quibus Oziœ cantu compellabatur Judith :

Benedicla es tu filia a Domino Deo excelso prœ omnibus mulie-

ribus super terram.... quia hodie nomen tuum ita magnificavit,

(1) Splendor paternx gloriœ, die 26 Febr. 1491.

(2) Consueverunt Romani Pontifices., die 17 Sept. 1569.
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ul non recédai laus tua de ore hominum. lisque vocibus univcr-

sus populus Israël acclamabat: Fiai, fiai (1).

Interea, cœlestium bencficiorum auspicem, pateraœque

Nostrœ benevolentiœ tcstem, vobis, Venerabiles Fratres, et

clero populoque universo, vcstrfr, fidei vigilantiaoquc com-

misso, Apostolicani bcnedictionciii peramanter in Domino

impertimus.

Datum RonicC, apud S. Pctrum, die xii Septembris mdcccxcvif,

Pontificatus Nostri anno vicesimo.
LEO PP. XIII.

2° Bulle reconsliluant le Séminaire du Vatican.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI LEONIS DIVINA PROVIDENTIA PAP.E XIII

LITTER.E AP0ST0LIC.« QUIBUS SEMINARIUM VATICANUM CUM

SCHOLIS CANONICE CONSTITUITUR.

LEO EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAMREI MEMORIAM.

Quod Romani Pontifices sui maxime muneris esse duxerunt,

ut adolescentes clerici in spem sacerdotii institutione infor-

marentur, eaque de causa, in Urbe potissimum, tam multa

ipsis domicilia autnova excitarunt aut jam instituta effecerunt

multiplici acccssiono meliora, in idem Nos, vel ab ipso Nostri

Pontificatus exordio , nullis neque curis parcentes neque

sumptibus, sedulam operam studiumque omnc contulimus.

In bis et nomine dignum et loco existimavimus cui animum
adjiceremus, sacrum Seminarium Vaticanum, prope vene-

randam Pétri cathedram atque in ipsis pêne Pontificis oculis

collocatum. Quod quidem seminarium a Dccessore Nostro fel.

rec. Urbano VIII institutum Apostolicis Littcris datis die xxv

mensis Octobris anni mdcxxxvi, ab sui ortu per Romanos
Pontifices nova in dies incrcmenta suscepit. Nam et ab ipso

Urbano VIII dos illi est adsignata nummorum annua summa
quadringentorum ex imperata pecunia mille et tercentum a

Capitulo Vaticano ad eum diem soluta Seminario Romano;
cui pecuniœ accessit annua summa nummorum scutatorum

biscentum, quam ipsum Capitulum pontificia auctoritate